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قهر یانگ در تمرین یونایتد
می خواهم به اینتر بروم

اشلی یانگ تمرینات منچستر 
یونایتــد را به حالت قهر ترک کرد 
تا باشــگاه را وادار به فروشــش به 
اینتر کند. گفته می شــود یانگ با 
قیمت 1/5 میلیــون پوند به اینتر 
اینتر مدت هاســت که  می پیوندد. 
به دنبــال جذب بازیکــن از لیگ 
برتر اســت و در همین تابســتان 
الکسیس سانچس  و  لوکاکو  روملو 
را از اینتر جذب کرده اســت. آنها 
از سال ها سیطره  می خواهند پس 
یوونتوس بر سری آ، آنها را به زیر 

بکشند.
یونایتد  تمرین  جلســه  یانگ 
را نیمه کاره رها کرد و به باشــگاه 
بدنسازی رفت تا به صورت انفرادی 
تمریــن کند. به این ترتیب بود که 
نام یانگ از لیست بازی برابر نوریچ 

خط خورد.
قرارداد این بازیکن که کاپیتان 
تابســتان  بــود، در  یونایتــد هم 
ترجیح  او  امــا  منقضی می شــود 
می دهد که در همین ژانویه از این 
تیم جدا شــود. یونایتد مشتاق آن 
بــود که این بازیکن را نگه دارد اما 
او پیشنهاد این باشگاه برای تمدید 

یک ساله قراردادش را رد کرد.
و  واتفورد  پالاس،  کریســتال 
وســتهم هم به جذب یانگ علاقه 
داشــته اند اما او ترجیح داده که به 

ایتالیا برود.
یانــگ از ســال 2011 که به 
یونایتد پیوســت، 261 بازی برای 
این تیــم انجام داده و 19 گل زده 
و 43 گل ســاخته است. یانگ به 
این ترتیب مجدداً همبازی لوکاکو 

و سانچس خواهد شد.

خبر

پاتریکویرا،اسطورهآرسنالدرنیسچهمیکند؟

کاپیتــان روی 
نیـــمکت

 پرواز دوباره 
کهکشانی ها روی 

بال های زیدان
در پایــان فصل 18-2017 زمانی 
که زین الدیــن زیدان از مربیگری رئال 
مادرید استعفا کرد، کریستیانو رونالدو 
هنوز از آن تیم جدا نشده بود اما زمانی 
که سرمربی فرانســوی تصمیم گرفت 
به سانتیاگو برنابئو برگردد، او با تیمی 
مواجه شــد که گلزنــی برایش به یک 

معضل تبدیل شده بود.
رئــال مادرید در ســه فصل دوره 
نخســت حضور زیــدان در هر بازی به 
طور متوســط 2/5 گل مــی زد اما در 
دوره دوم مربیگــری او در این تیم این 
میانگین به 1/7 گل کاهش یافت. کریم 
بنزما تنها بازیکنی بوده که تلاش کرده 
جای خالی رونالدو را پر کند چون دیگر 
ســتاره های هجومی تیم از جمله گرت 
بیل نتوانســتند در حد یک سوپراستار 

برای کهکشانی ها ظاهر شوند.
بــا این شــرایط زیــدان تصمیم 
گرفت که تمرکز خود را روی ســاختن 
یک دیوار دفاعی مســتحکم برای رئال 
مادرید قرار دهد که نتیجه اش کاهش 
میانگیــن گل های خــورده تیمش به 
متوســط 0/81 گل در هــر بازی بوده 
است. فصل گذشته رئال مادرید در هر 
بازی به طــور میانگین 1/3 گل خورد 
و به رکوردی نزدیک شــد که در فصل 
17-2016 به ثبت رســانده بود )1/2 
گل خورده در هــر بازی(. در آن فصل 
که رئال مادریــد دوگانه لالیگا و لیگ 
قهرمانان را کســب کرد اما خط حمله 
رئــال مادرید هم قوی بــود و به طور 

متوسط در هر بازی 2/88 گل می زد.
در فصل جاری رئال مادرید در هر 
بازی به طور متوســط 2/11 گل زده که 
بــه مراتب بهتــر از میانگینش در فصل 
گذشته )1/45 گل در هر بازی( است. در 
همین حال آمــار این تیم در فاز دفاعی 
آن را به دارنــده بهترین خط دفاعی در 
5 لیــگ بزرگ فوتبال اروپا تبدیل کرده 
اســت. در این فصل هیچ تیمی گل های 
خورده کمتری از رئال مادرید نداشــته 
اســت. رئال تا این مقطــع از فصل تنها 
12 گل خورده و در کنار اتلتیکومادرید 
بهترین خط دفاعــی لالیگا را در اختیار 
صدرنشــین  لیورپــول،  حتــی  دارد. 
انگلیس که خیلی ها  بلامنازع لیگ برتر 
آن را قویتریــن تیم حــال حاضر اروپا 
می دانند هم 14 گل خورده اســت. در 
بوندس لیگای آلمان، مونشــن گلادباخ با 
18 گل خــورده، در ایتالیا، اینتر با 16 
گل خورده و در فرانسه، پاری سن ژرمن 
با 13 گل خورده قویترین خطوط دفاعی 

را در لیگ های داخلی خودشان دارند.
منبع:مارکا

پیداکردن جانشین برای سوارس، متحول کردن عثمان دمبله و افزایش 
آمادگی جسمانی

همه وظایف سخت ستین

 

بــا وجود آنکــه کیکه ســتین مربی 
جدید بارســلونا یک تیــم صدر جدولی را 
به دســت می گیرد اما به نظر می رســد او 
خودش را وارد شــرایط بحرانی می کند. او 
باید بازیکنانش را آماده یک ماه بازی های 
سخت در لیگ کند شامل بازی در والنسیا 
و همچنیــن تیم ســابق او، رئــال بتیس 
می شود اما چه کارهایی پیش روی ستین 

است؟
 

بالابردنآمادگیجسمانی
بازیکنان

ارنســتو والــورده بــه بازیکنانــش 
نیمه نهایــی  در  وقتــی  داد  اســتراحت 
سوپرجام اسپانیا به اتلتیکومادرید باختند. 
ســتین در نخســتین روز کاری اش یعنی 
سه شــنبه دو جلســه تمرین برگزار کرد. 
البته این بخشــی از یک نمایش اســت. 
تعطیلی آخر هفته برنامه ریزی طبیعی بود 
بعد از سفر طولانی که به جده داشتند. دو 
جلسه تمرین سه شنبه هم قبل از آن مقرر 
شده بود که ســتین رسماً به عنوان مربی 
معرفی شود اما این یک پیام برای هواداران 
دارد، بازیکنان زیر نظر مربی قبلی درست 
تمرین نمی کردند و مربی جدید همه چیز 
را تحت کنترل دارد. مربی بدنساز ستین، 
فران سوتو می تواند کارش را با تیم شروع 
کند و با بازیکنان آشــنا شود و مرد شماره 
2 ســتین که توانایی های زیادی هم دارد، 
یعنی ادر ســارابیا خودش را به تیم نشان 

می دهد.
 

بهبودرکوردخارجازخانه
بارســلونا 10 بازی در خارج از خانه 
انجــام داده، تنها چهارتا را برده، در ســه 
تا مساوی کرده و ســه تا را باخته. کار به 
جایی رسیده بود که بارسلونا در بازی های 
خارج از خانه به میزبان خود اجازه می داد 
بر بازی مسلط شود و اختیار توپ و زمین 
را به دست بگیرد. این اتفاق با مربی جدید 
که دغدغــه اش مالکیت توپ اســت، رخ 
نخواهد داد، شیوه تمرین تیم این را ثابت 

می کند.
 

متحولکردنبوسکتس
وقتی بتیس ستین در بازی فصل قبل 
بارســلونا را 4 بر 3 شکســت داد، سرخیو 
بوســکتس پیراهنش را به عنــوان هدیه 
به ستین داد. ســتین به هافبک بارسلونا 
گفت: »باید چیزی رویش بنویســی چون 
می خواهــم آن را قاب کنم.« بوســکتس 
نوشت: »تقدیم به کیکه به خاطر تحسین 
شیوه نگاهش به فوتبال.« بوسکتس دوباره 
بازیکنی کلیدی برای بارســلونا شــده، در 
تمام آن سه باخت خارج از خانه بوسکتس 
در ترکیــب اصلی قرار نداشــته. او دوباره 
به اســاس خط میانی تبدیل می شود که 
می توانــد در بازی های خارج از خانه برای 

تیم مفید باشد.
 

هوادارانبایدژاویرافراموش
کنند

تعداد مربی هایی که بارســلونا با آنها 
مذاکــره کرد و پیشــنهاد مربیگری اش را 
داد، زیاد نبود تا اینکه به ســراغ ســتین 
رفتند. بعد از آنکه ژاوی پاســخ منفی داد، 
رونالد کومان هم دســت رد به سینه تیم 
زد، به سراغ موریســیو پوچتینو رفتند اما 
هیچ وقت به او پیشــنهاد رســمی ندادند 
چون می دانســتند پاســخش نه است اما 

ایده آمدن ژاوی به نیمکت بارســلونا واقعاً 
هــواداران را هیجان زده می کــرد اما راه 
ستین برای متقاعدکردن هواداران با ژاوی 
شباهت بسیاری دارد: علاقه کاپیتان سابق 
بارســلونا به سبک کار یوهان کرویف او را 

در موقعیت خوبی قرار می دهد.
 

پیداکردنجانشینسوارس
شــاید این اتفــاق در فصــل نقل و 
انتقالات رخ ندهد. بارسلونا احتمالاً ترجیح 
می دهد در تابســتان لوتارو مارتینس را از 
اینترمیــلان بخرد تا جانشــین بلندمدت 
ســوارس باشد نه اینکه یک بازیکن بیاورد 
که فعلًا جای خالــی مهاجم اروگوئه ای را 
پر کند. آنها سال گذشــته کوین پرینس 
بواتنــگ را با همین هــدف خریدند، او به 
ندرت بازی کرد و این اشتباه خجالت آوری 
بود. ســتین شــاید ناراحت نشود اگر یک 
مهاجــم به تیمش اضافه نشــود، او لیونل 
مســی، آنتــوان گریزمان، آنســو فاتی و 
کارلس پرس را دارد به همراه بازیکن تیم 
زیر 21 سال اسپانیا، آبل رویس. او ترجیح 
می دهد دو تا از این پنج نفر را بازی بدهد 
و یــک نفر دیگر به خط میانی اضافه کند. 
او همچنین می تواند از اواسط بهمن روی 
بازگشــت عثمان دمبله حســاب کند و از 
گزینه بازی گرفتن از مســی به عنوان 9 
کاذب بین گریزمان و دمبله استفاده کند.

 
گرفتنبهترینبازیازمهاجمان

فرانسوی
نبودن سوارس ضربه بزرگی است. از 
60 گلی که بارسلونا در این فصل زده، 25 
تا مهاجم اروگوئه ای زده یا ســاخته. حالا 
گریزمــان فرصت دارد خودش را به عنوان 
دومیــن بازیکن مهم بارســلونا ثابت کند. 
خیلی نمی شــود روی دمبله حساب کرد. 
او هیچ وقت نتوانســت بــه اعتماد والورده 
پاســخ مثبت بدهد. مربی ســابق بارسلونا 
تــلاش کــرد او را از مشــکلات ذهنی و 
باعث شده  لغزش های همیشــگی اش که 
بــود تنها ذره ای از اســتعدادش را به کار 
بندد، خلاص کند. ســتین به خاطر شیوه 
کار همراه با آرامشش شهرت دارد، او باید 

امیدوار باشد دمبله این بار پاسخ بدهد.
 

استفادهازهردوآرتور
آرتورو ویدال در هفته های آخر سال 
گذشته ناراضی بود. او ناراحت بود از اینکه 
به اندازه کافی وقت بازی به او نمی رســد 
و احســاس می کــرد به خاطــر این مورد 
بی مهری مربی قــرار گرفته که از دریافت 
نکردن پاداش هایش در بارســلونا شکایت 
کرده. آرتور ملو به این شکل علناً نارضایتی 
خود را ابراز نکرد اما او ارتباطش را با تیم از 
دست داده بود. او که با مشکل مصدومیت 
کشــاله ران درگیر است، نمی تواند به این 
زودی هــا در خدمت مربی جدید باشــد. 
اگر روی فرم باشــد نزدیکترین بازیکن به 
ژاوی سابق و دقیقاً همان چیزی است که 
بارسلونا می خواهد بنابراین بارسلونا باید به 
او انگیزه کافی بدهد و این کاری است که 

گویا از دست والورده برنیامد.
 

اولینبازیهایبارسلونابا
مربیگریستین

بارســایی ها فــردا در خانــه میزبان 
گرانادا هســتند، شــنبه بعدش در زمین 
والنسیا بازی دارند. 12 بهمن در نوکمپ با 
لوانته روبه رو می شوند، 19 بهمن میهمان 
رئال بتیس هســتند و در دو بازی بعدی 

میزبان ختافه و ایبار هستند.
منبع:دیلیمیل

کیکه ستین، سرمربی جدید بارسلونا 
برای اینکه از همان ابتدا نشــان دهد که 
به دنبــال برقراری رابطه ای دوســتانه با 
بازیکنانش اســت، آنها را پنجشنبه شب 
به صرف شام دعوت کرد. سرمربی سابق 
رئال بتیس که دوشــنبه شــب به عنوان 
معرفی شد،  والورده  ارنســتو  جانشــین 
بازیکنانــش را به یکی از رســتوران های 
معروف بالای شهر بارســلونا برد و از این 
فرصت برای آشنایی  بیشتر با خصوصیات 

اخلاقی و شخصی آنها استفاده کرد.
طبق گزارش شــبکه TV3 اسپانیا، 
هدف ســتین از این ضیافت، برگرداندن 
روحیه به بازیکنان بارســلونا در آســتانه 

مصاف فردا شب آنها با گرانادا در لالیگا و 
آشنا کردن آنها با دستیارانش بوده است. 
به هر حال اگرچه هیچ یــک از بازیکنان 
بارســلونا به برکناری والورده واکنشــی 
منفی نشــان نداده اند اما برخــی از آنها 
از جمله لیونل مســی و لوئیس سوارس 
با پیام هایی که در شــبکه های اجتماعی 
برای وداع با سرمربی اخراجی شان منتشر 
کردند، نشــان دادند که حامی او بوده اند. 
پیش از این هم البتــه اخباری از اردوی 
کاتالان ها منتشــر شــد مبنی بــر اینکه 
ســتین با برخی از بازیکنان بارســلونا از 
جمله لیونل مســی، آنســو فاتی و ریکی 

پوج صحبت هایی داشته است.

دست  و دلبازی سرمربی جدید کاتالان ها در بدو ورود
ستین بازیکنان بارسلونا را به صرف شام دعوت کرد

چهرهگزارش

اینجا عمارت پاتریک ویرا اســت. در 
ریویرای فرانسه )منطقه جنوب شرقی این 
کشور(، در تنها 30 کیلومتری شهر کن در 
خط ساحلی، جایی که او فوتبالش را آغاز 

کرد. مربی نیس اینجا در خانه اش است.
ویرا از لحظــه ای کــه از میان گوی 
بلورین در ورودی زمین تمرین تیمش وارد 
می شود، اقتدارش را به همه نشان می دهد.
او روی صندلــی قرمزرنگ چرمی در 
دالان بزرگ زمین تمرین می نشــیند تا از 
او عکس گرفته شــود. این اســطوره 190 
سانتیمتری آرسنال کاملًا انگار رئیس این 

ساختمان است.
ویــرا در دوران بــازی اش هم احترام 
بازیکنــان را برمی انگیخــت. او حــالا در 
هنگامی که از کنار بازیکنانش رد می شود، 
با آنها دســت می دهد و سپس از پله های 

مارپیچی بالا می رود.
این مکان انــگار بهترین جا برای این 
مربی فرانســوی اســت اما او می داند که 
قهرمان ملی بودن )او در خاک کشــورش 
در ســال 1998 قهرمان جام جهانی شد( 

مشکلات خود را به همراه دارد.
او که بلوزی آبی رنگ و یک کت به تن 
دارد، می گوید: »این موضوع باعث می شود 
فشار و انتظارات بســیاری به من تحمیل 
شود. مردم از شما انتظار دارند که عالی کار 
کنید، چون قهرمان جام جهانی هستید اما 
اینکــه قهرمان جام جهانی باشــید، باعث 
می شــود به عنوان مربی تنهــا یک یا دو 
هفته فرصت بیشــتری پیدا کنید. میراث 
مــن و اعتماد هــواداران، بازیکنان و افراد 
باشگاه بستگی به این خواهد داشت که در 
میدان چه کار کنیــم و من می خواهم که 
مردم درباره من به عنــوان مربی صحبت 

کنند، نه به عنوان بازیکن.
من بازیکن بودم و به دســتاوردهایم 
هم رســیدم. واقعاً به آنها افتخار می کنم. 
این فوق العاده است اما من آن دستاوردها 
را بــه کناری نهاده ام. مــن از آن تجربه ام 
برای صحبت با بازیکنان و توصیه کردن به 
آنها استفاده می کنم اما می خواهم مردم به 

من به عنوان مربی نگاه کنند.«
9 سال از زمانی که ویرا 43ساله بازی 
در میادین را کنار گذاشــت می گذرد. حالا 
دوران مربیگــری او در مراحــل اولیه اش 
اســت. او در میانه فصل دوم حضورش در 

نیس به سر می برد.
نیــس در فصل اول حضــور او هفتم 
شــد و حالا در جدول یازدهم است، ولی 
تنها چهــار امتیاز با رده هــای راهیابی به 
رقابت هــای اروپایی فاصله دارد. او پیش از 
 MLS آن دو فصل مربی نیویورک سیتی در
بــود. البته او پس از خداحافظی از میادین 
در منچستر سیتی، کار را در همین باشگاه 
آغاز کرد و ابتدا مدیر توســعه فوتبال آنجا 
شد و سپس مربی تیم زیر 21ساله هایشان. 
هر قدمی که او برداشــته، استراتژیک و در 
جهت رســیدن به اهدافش بوده است. ویرا 
می گوید: »هر قدمــی که برمی دارم من را 
برای آینده آماده می ســازد. من می خواهم 
به بهترین جایی که می توانم برسم و کاری 
می کنم که بیشترین بخت را برای رسیدن 
به آن داشته باشم. من می خواهم قهرمانی 
به دست بیاورم. من می خواهم موفق باشم.
من در ســیتی زمان هــای زیادی را 
در بخش های مختلــف گذراندم و می دانم 
که یک باشــگاه چطور اداره می شود. آنها 
تمامــی درهای ممکن را بــه روی من باز 
کردند تا کارم را یاد بگیرم. من به نیویورک 
رفتم، جایی که فشار نتیجه گرفتن و کار با 
بازیکنــان حرفه ای را برای اولین بار تجربه 

کردم. آن تجربه ای باورنکردنی بود.
به نیس آمدم چون اینجا باشــگاهی 
اســت که همچنان دارد رشــد می کند و 
جایی است که من هم در آن می توانم رشد 
کنم. من دیدم که ســیتی چطور پیشرفت 
کرد و اینجا هم همین است. فلسفه باشگاه 
این است که استعدادهای جوان را پرورش 
بدهد و آنها اهداف جاه طلبانه ای هم دارند. 
نیس دارد ساختاری می سازد که طبق آن، 
به صــورت مداوم در رقابت هــای اروپایی 

حضور داشته باشد.
18 ماه گذشــته برای من در داخل و 
خارج میدان پرچالش بوده اســت اما این 
تجربه ها باعث می شــود کــه مربی بهتری 
شــوم. اگر یــک روز نیس را تــرک کنم، 
دوســت دارم مردم بگوینــد: پاتریک این 
باشگاه را به ســطح دیگری برد. این واقعاً 

برای من مهم است.«

چالش بــزرگ خــارج از میدانی که 
ویرا به آن اشــاره می کند، تغییر مالکیت 
باشگاه است. در سال گذشته بود که چین 
لی، مالک میلیاردر باشــگاه، آن را به جیم 
رتکلیف، ثروتمندترین مرد انگلیس واگذار 

کرد.
ویرا می گوید حــس می کند که حالا 
زیر نظر رتکلیف بیشتر در باشگاه جا افتاده 
است، هرچند که رتکلیف طرفدار منچستر 
یونایتد اســت و ســال پیش هم گفت که 

پیش تر از این کاپیتان سابق آرسنال متنفر 
بوده است.

کاپیتان سابق آرسنال لبخند می زند: 
»ما بــا هم در این بــاره صحبت می کنیم 
و می خندیــم. واقعاً رابطه ای پر از عشــق 
و نفرت بین طرفداران آرســنال و یونایتد 
وجود دارد اما مسأله اصلی، عشق ورزیدن 
به فوتبــال اســت و دانــش او از فوتبال 
باورنکردنــی اســت. او همانطــور که در 
انگلیس می گویند، جنتلمن است، با آن که 

به شدت طرفدار یونایتد است!«
از او خواسته شد که شخصیت خود را 
به عنوان یک مربی توصیف کند و او گفت: 
»من خونسرد هستم اما لحظاتی هست که 
اجازه ابراز احساسات را به خودم می دهم.« 
این صحبت از ســوی بازیکنی که در لیگ 
برتر هشت بار اخراج شده و رکورددار است، 
عجیب نیســت. او می گویــد: »وقتی بازی 
می کــردم، در داخل میــدان، خودم بودم. 
حالا می خواهــم به عنوان مربی هم خودم 
باشم. من همچنان می خواهم شور و شوق 
دوران بازی ام را نشان دهم. من می خواهم 
خــودم را ابراز کنم. من نمی خواهم وانمود 

کنم که فرد دیگری هستم.«
ویــرا که بــه عنوان بازیکــن رهبری 
الهام بخــش در تیمــش بــود، همیشــه 
اســتانداردهای بالایی داشت و دیگران از 
آن اســتانداردها پیــروی می کردند. او در 
مربیگری هم همین کار را می کند: »زمانی 
که یک بازیکن به دســتورهای من احترام 

نمی گذارد، این را به رویش می آورم. البته 
که می توانم فریاد بزنم. زمانی که خوشحال 
نیســتم واقعاً صدایم بلند می شــود، چون 
بازیکنــان باید درک کنند کــه چیزهایی 
هست که من نمی توانم آنها را تحمل کنم. 
اگر ما می خواهیم که بــا احترام کنار هم 
زندگی کنیم، باید قواعدی داشته باشیم و 
بایــد به آنها احترام بگذاریم. افرادی که به 
این قواعد احترام نمی گذارند ممکن است 
جریمه شــده و از تیم کنار گذاشته شوند. 

من نگهبان این قواعد هستم، همانطور که 
نگهبــان روش بازی مــان در داخل میدان 

هستم.«
یــک بازیکن بــه قواعد ویــرا احترام 
نمی گذاشــت: ماریو بالوتلــی. این مهاجم 
ایتالیایی در اولین پیش فصل زیر نظر ویرا، 
هم دیر بــه اردوی تیم آمــد و هم اینکه 
ناآماده بود. او شــش ماه بعد به مارســی 
فروخته شد. ویرا می گوید: »ذهنیت ماریو 
برای یک ورزش جمعی چندان مناســب 
نبود. من به دنبال فلســفه ای بودم که در 
تیم جا بیندازم. من می خواســتم بازیکنان 
متحد باشند و روحیه کاری داشته باشند. 
برایم سخت بود که با بازیکنی مانند ماریو 
کار کنم. واقعاً برای هر دو نفرمان دشــوار 
بود کــه با هــم کار کنیم، پــس تصمیم 

گرفتیم مسیرمان را جدا کنیم.«
روش بی رحمانه ویرا بســیار شبیه به 
سر الکس فرگوسن اســت، مربی  که ویرا 
کابوســش شــده بود. با این حــال، مربی 
الهام بخش ویرا، آرســن ونگر است که زیر 
نظر او توانست ســه بار قهرمان انگلیس و 

سه بار فاتح جام حذفی شود.
هنگامــی کــه از او ســؤال شــد که 
بهتریــن ویژگی ونگر چه بوده، او پاســخ 
داد: »خونســردی. حتی زمانی که آرسن 
در دوران ســختی بود، در همان ســطح 
خونســردی باقی می ماند. مسأله این نبود 
کــه اگر پیروز شــویم او انــرژی بگیرد و 
وقتــی که ببازیم او انرژی اش را از دســت 

بدهــد. این چیزی اســت که مــن واقعاً 
دوســت دارم و به عنوان یک بازیکن مهم 
اســت که مربی تان اینگونه باشد اما همه 
مربیانی که من داشــته ام، از ونگر تا ژوزه 
مورینیو تا روبرتو مانچینی، همه بازیکنان 
را می شــناختند و می دانستند که چطور با 

آنها ارتباط برقرار کنند.«
او درباره ســبک بازی هــم گفت که 
به ســبک همه مربیانی که داشته احترام 
می گذارد، به علاوه مربیان دیگر مانند پپ 

گواردیولا: »پپ جزییات بسیاری در اختیار 
بازیکنان قرار می دهد. او ساختارهای مهمی 
را به بازیکنان می دهد. روش تحلیل بازی 
او عالی اســت و همه چیــز برای بازیکنان 
آشکار اســت. آنها دقیقاً می دانند که باید 
مقابــل حریف چه کاری انجــام بدهند. او 
تیم را همانطوری آماده می کند که دیگران 
شــطرنج بازی می کنند اما من نمی خواهم 
از پپ کپی کنم چون او بازیکنان متفاوتی 
دارد. من روش بازی لستر زیر نظر برندان 
راجــرز را دوســت دارم و کارهــای او را 
می پسندم و تلاش می کنم که آنها را درک 
کنم اما من نــگاه می کنم، یاد می گیرم، با 
سایر مربیان تبادل نظر دارم و روش بازی ام 
را سازگار با بازیکنانی می کنم که دارم. من 
دوست دارم تیم هایم فوتبال مالکانه خوبی 

داشته باشند و پرفشار به پیش بتازند.«
به نظر می رسد روزی خواهد رسید که 
ویرا مقابل امثال گواردیولا و راجرز در لیگ 
برتــر قرار بگیرد. او پیــش از آن که مربی 
نیس شــود، با آرسنال صحبت کرده بود تا 
جانشین ونگر شود. او می گوید: »صحبتی 
درباره اوضاعم داشــتیم، اینکه کجا هستم 
و گام بعدی چیســت. هیــچ چیزی از آن 

حاصل نشد.«
آیا پس از اخــراج اونای امری در ماه 
نوامبر، با او صحبتی نشــد؟ »نه، چون من 
اصلا قصد چنین صحبت هایی را نداشــتم. 
تمرکز من اینجاســت. این پروژه مناسب 
من و دستاوردهایی اســت که می خواهم 

داشته باشم. شایعه درباره رفتن به آرسنال 
تاثیری روی من نداشته است. من نمی دانم 
کــه در آینده چه خبر خواهد شــد اما به 
همین دلیل است که نمی خواهم ذهنم را 
درگیر مســائلی کنم که وجود ندارند. این 
باشــگاه می داند که من می خواهم بمانم و 
من می دانم که آنها می خواهند بمانم. صد 

درصد.«
مارتیــن کیون، نویســنده دیلی میل 
اخیراً او را به عنوان بهترین بازیکن خارجی 
تاریخ لیگ برتر انتخاب کرده اســت. ویرا 
زیر خنده می زند: »ما با هم واقعاً صمیمی 
بودیم، شــاید به همین خاطر بوده که من 
را انتخاب کرده! همیشــه شنیدن نامتان 
جذاب اســت اما مــن خــودم را اینطور 
نمی بینــم. من خودم را بــه عنوان یکی از 
بازیکنان واقعاً خوب می بینم اما نه بهترین 
بازیکن. برای مــن، دنیس برکمپ یکی از 

بهترین ها است. همینطور تیری آنری.«
اما باید از بزرگ ترین رقیب ویرا، روی 
کیــن، هم نام برد: »مــن از بازی مقابل او 
لذت می بــردم. این یکــی از دلایل علاقه 
شدید مردم به بازی آرسنال و یونایتد بود. 
تقابــل بین دو مربی؛ تقابــل بین من و او. 
مــا افرادی بودیم که می خواســتیم به هر 

قیمتی که می شود پیروز شویم.«
آرســنال و یونایتد در آن هنگام برای 
قهرمانی می جنگیدنــد، در حالی که حالا 
در لیگ برتــر دهم و پنجم هســتند و با 
آن روزهــا فاصله زیــادی دارند. توپچی ها 
از فصل 04-2003 کــه فصل ماقبل آخر 
ویرا در آرســنال بود، دیگــر قهرمان لیگ 
برتر نشــده اند. ویرا می گوید: »من غافلگیر 
شده ام اما رقابت از سوی سایر تیم ها بسیار 
بالا است. آرسنال در همان سطح باقی ماند 
اما تیم های دیگر بهتر شــدند. باشگاه باید 
خرج کند و بازیکنانی را پیدا کند که تیم را 
به سطح دیگری ببرند اما میکل آرتتا زمان 
زیادی را با پپ و گروه سیتی گذرانده است 
و کارش را دارد واقعاً خوب انجام می دهد.«

البتــه یورگن کلــوپ دارد کارش را 
بهتر انجــام می دهد: »آنها می توانند بدون 
شکســت قهرمــان شــوند و می توانند با 
پیروزی هایی بیشتر از ما قهرمانی را جشن 
بگیرند. روحیه، اتحاد، و شتابی که این تیم 
گرفته عالی اســت. آنها به خود باور دارند. 
آنها باورنکردنی بوده اند اما این تیم را تنها 
در سال اخیر نســاخته اند، بلکه ساختنش 
پنج ســال طول کشیده اســت. برای یک 
مربی خوب است که فرصت داشته باشد.«

مربیان معمولاً زمان اندکی در اختیار 
دارنــد و به همیــن دلیل اســت که آنها 
مربیگری را رها کرده و به سراغ کارشناسی 
در تلویزیــون می روند اما ویــرا این کار را 
نکرده است. چرا؟ او پاسخ می دهد: »چون 
من عاشــق ایــن بازی هســتم. به همین 

سادگی.«
منبع:دیلیمیل

منخونسرد
هستمامالحظاتی
هستکهاجازه
ابرازاحساساترا
بهخودممیدهم.«
اینصحبتازسوی
بازیکنیکهدرلیگ
برترهشتباراخراج
شدهورکورددار
است،عجیبنیست.
اومیگوید:»وقتی
بازیمیکردم،در
داخلمیدان،خودم
بودم.حالامیخواهم
بهعنوانمربیهم
خودمباشم.من
همچنانمیخواهم
شوروشوقدوران
بازیامرانشاندهم.
منمیخواهمخودم
راابرازکنم.من
نمیخواهموانمود
کنمکهفرددیگری
هستم.«
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